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VÄHÄ-HÄMEENKATU 13b 

Turun kaupungin historiallisen museon toimesta alettiin 
huhtikuussa 1975 Turun I kaupunginosan 15. korttelin tyhjäl-
lä tontilla n:o 10 koeluontoinen tutkimus, jota johti huk. 
Aki Pihlman. Kaivettavan alueen pinta kaivettiin ensin auki 
kaivinkoneella, minkä jälkeen työ jatkui tasokaivauksena. 
Tässä vaiheessa kaivettiin koko kaivannon alueelta ensimmäi-
nen ja toinen kerros sekä kaivannon pohjoispäästä nykyisen 
koordinaatiston mukaan alueella -2,00-4,00/+10,00-12,00 m 
oleva ruutu n. kuudenteen kerrokseen. 

Kesäkuun alusta Pihlmanin siirryttyä muualle tutkimuksia 
jatkoi huk. Leena Sivula apulaisinaan fil.yo Kirsi-Marja Sil-
tavuori ja fil.yo Pekka Peltonen. 

KERTOMUS VÄHÄ-HÄMEENKATU 13b:n TUTKIMUSTÖISTÄ 1.6.-7.7.1975 

Kesäkuussa tutkimuksia jatkettaessa jouduttiin ensin vetä-
mään uusi koordinaatisto, koska vanhat merkit olivat suurim-
maksi osaksi poistettu ja peruslinja oli selvästi vinossa. 
Aluksi vedettiin uusi peruslinja viistoon tontin poikki poh-
jois-etelä-suunnassa käyttäen hyväksi kaupungin peruakartan 
koordinaatiston pisteitä. Peruslinja jäi 30-50 cm kaivannon 
reunan itäpuolelle ja peruslinjan eteläinen piste otettiin 
uuden koordinaatiston 0-pisteeksi, mistä koko kaivauksen ajan 
mitattiin kaikki tasolukemat. 

Varsinaista kaivausta jatkettaessa jouduttiin toinen ker-
ros, joka tosin oli jo aikaisemmin kaivettu, kaivamaan uudel-
leen esiin, koska seinämiltä pudonnut maa oli peittänyt kaik-
ki siinä olevat rakenteet. Esinelöytöjä ei tästä kerroksesta 
enää tässä vaiheessa juuri löytynyt. Lisäksi jouduttiin suo-
ristamaan kaivannon etelä- ja länsiseinämät, koska ne olivat 
aivan vinot, mutta valitettavasti kaivanto oli jo tässä vai-
heessa niin syvä, ettei seinämiä enää saatu aivan suoriksi. 
Kaivannon itäseinämän vieressä kulki vanha viemäriputki, jo-
ka jätettiin koskemattomana paikalleen, joten itäseinusta jäi 
sen vuoksi varsin epämääräisen muotoiseksi. Tästä eteenpäin 
kaivausta jatkettiin kerroksittain tasokaivauksena. Kaivannon 
k0ko laajuus oli tällöin n. 42 m~ 
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KULTTUURIKERROKSISTA 

Kun päällimmäinen kerros ja sen alla oleva kivisorakerros 
oli poistettu tuli vastaan n. 50-60 cm:n syvyydessä tiilense-
kainen kulttuurikerros, jossa oli seassa runsaasti muurilaas-
tin kappaleita. Tiilimurskakerroksen vahvuus oli 10-30 cm. 
Tiilimurskakerroksen jälkeen alkoi paksu tumma hietakerros, 
joka oli paikoitellen hiiltynyt ja hietakerroksessa oli li-
säksi ohuita hiekkakerroksia ja n. 1,2 metrin syvyydessä oli 
toinen tiilimurska- ja muurilaastikerros, jonka paksuus oli 
10-20 cm. N. kahden metrin syvyydessä hieta muuttui asteittain 
hiesuksi, joka myös oli erittäin tummaa ja si i nä oli seassa 
I~nsaasti eläimenluita ja puuroskaa sekä paikoitellen ti i li-
murskaa ja muurilaastia. N. 2,5 metrin syvyydessä alkoi tii-
limurskakerros, joka oli kaivannon pohjoispäässä n. 25 cm:n 
vahvuinen oheten etelää kohti ja loppui kokonaan n. +4,00 met-
rin kohdalla, miss·ä sen vahvuus oli vajaa 10 cm. Ti ilimurska-
kerroksesta ei tullut mitään esinelöytöjä. Tiilimurskan jälkeen 
alkoi taas tumma hiesukerros, johon kaivaus tällä kertaa lope-
tettiin. 

II KERROS (Liite III) 

Kuten jo edellä mainittiin, jouduttiin toinen kerros kaiva-
maan uudelleen esiin ja pi i rtämään siinä olevat rakenteet, kos-
ka niistä ei ollut myöskään piirustuksia ennestään. Rakenteet 
sijoitettiin uuteen koordinaatistoon ja syvyystasot mitattiin 
kaikki em. 0-pisteestä. Toisen kerroksen pintatasot olivat 
eteläpäässä -1,79 -1,91 rn ja pohjoispäässä -1,91 -2,10 rn. 
Pohjatasot olivat etelässä-1,91 -2,11 rn ja pohjoisessa -2,06 
-2,35 m. 

Kaivannon eteläreunan oikeassa nurkassa n. 1,8 metrin sy-
vyydessä ( -0, 30-1,40/+1,60-3,10 m) tuli esiin hirsipeti, jo-
ka osoittautui rakennuksen nurkaksi. Siitä oli näkyvissä kol-
me vierekkäin asetettua hirttä ja kohtisuoraan näihin nähden 
oli asetettu kaksi kolottua hirttä vierekkäin. Puiden päällä 
on todennäköisesti ollut kiveys, josta muutama kivi oli vielä-
kin näkyvissä aivan kaivannon reunassa. Hirsien välissä ja ala-
puolella oli ohut kerros harmaata, savensekaista hiekkaa, jon-
ka seassa oli pieniä muurilaastin kappaleita. 
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Edellisen länsipuolella n. 10 cm sitä alempana oli vaaka-
suorista lyhyistä hirsistä muodostettu toinen hirsipeti 
( -1,20-2,60/+1,50-3,20 m ). Hirret olivat varhopatsasteknii-
kalla tehtyjä siten, että niiden molemmat päät oli kolottu 
ja ylä- ja alapinta veistetty sileäksi, mutta sivut olivat 
veistämättömiä. ja niissä oli ollut vielä kuori päällä, joka 
kuitenkin oli jo lahonnut. 

1 :10 

Tämän päällä olevasta. kiveyksestä oli vain yksi suuri kivi 
jäljellä. Lankkujen välistä löytyi valkoista fajanssia ja rau-
tanaula. Maaperä oli tummaa hiesua, jonka joukossa oli jonkin 
verran tiilimurskaa ja muurilaastia. 

~lokuvat Kaivannon keskivaiheilla viistoon kaivannon poikki, lu~de-
-4 ja 12 kaakko•suunnassa kulki vierekkäin kolme kolottua hirttä, jois-

ta keskimmäinen oli kahdesta osasta. Hirsien syvyys 0-pistees-
tä: Pinta -1,80 -1,90 ja pohja -1,95 -2,09 m 

Vasemmanpuoleinen hirsi päältä 

r---------~\~----~---------------------,~r----------------------~ 

Sama ei vul ta 

~-----0 ______________________ ::> 

lokuva 

Toinen keskimmäisistä hirsistä 

1:20 

Edellisen jatkeena kulki vielä kolme hirttä vierekkäin, 
jotka jätettiin koskemattomina paikalleen, koska ne jatkuivat 
kaivannon reunan ulkopuolelle. Samoin pitkien hirsien keski-
vaiheilla oli kolme hirttä kohtisuorassa niihin nähden ja ne 
jatkuivat myös alueen ulkopuolelle. 

1:20 
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ValokUva Viemäriputken vieressä ( -1,20-2,40/+4,60-6,20 m) n. 1,8 
10 metrin syvyydessä oli kiveys, joka koostui kolmesta suuresta 

kivestä ja reunoilla oli muutamia pikkukiviä. Kivien välissä 
oleva maa oli tummaa, osittain hiiltynyttä hiesua. Kiveyksen 
alapuolella oli muutama laudanpätkä. Kiveyksestä tulleet esine-
löydöt olivat etupäässä rautaa ja punasavea sekä rautakuonaa. 
Kiveyksen alapuolella oli lisäksi jonkin verran puuroskaa ja 
tiilimurskaa. 

Liite X Kaivannon pohjoisreunan oikeassa nurkassa n. 1,9 metrin 
Valokuvat syvyydessä ( -0,40-2,50/+9,80-13,00 m ) oli toinen rakennuksen 
15-24 pohja, josta myös oli vain nurkka näkyvissä. Päällimmäisenä 

oli kiveys ja siinä oli selvästi havaittavissa, että reunoilla 
olevat kivet olivat suurempia kuin keskellä olevat kivet. Ki-
veyksen alla oli paksuista hirsistä vierekkäin ladottu hirsi-
peti, jossa hirret kulkivat luode-kaakko-suunnassa. Hirsien 
näkyvissä olevat päät. oli veistetty ~ -muotoisiksi. Hir-
sien alla oli aivan ohut vaalea hiekkakerros ja sen alaimolel-
la alkoi tumma hieta. Kiveyksen ja hirsipetin välistä löytyi 
etupäässä punasaviastian kappaleita, jonkin verran kaakelia, 
fajanssia, liitupiipun osia, lasia jarautaa sekä muutamana-
han kappale. 

III KERROS (Liite IV) 

Kolmas kerros ulottui kaivannon eteläpäässä -2,31 -2,39 m 
syvyyteen ja pohjoispäässä -2,43 -2,53 m syvyyteen 0-pisteestäo 

Kaivannon e~eläreunan oikeassa nurkassa oli melko laaja puu-
roska-alue, joka käsitti kaksi erilaista kerrostumaa. Ylempi 
kerros oni vaaleanruskeata puuroskaa ja heti sen alapuolella 
oli tumma, osittain maatunut puuroskakerros. Alue ulottui poh-
joiseen +4,00 metriin eli viemäriputkeen asti. Eteläseinämän 
vieressä puuroska-alue ulottui n. -2,00 metriin saakka. Puuros-
ka-alueen pintataso oli -1,99 m ja pohjataso -2,23 m. Puuroska-
alueelta tuli esiin aivan kaivannon eteläseinän vierestä poi-
kittain pyöreitä, päästä teräviksi veistettyjä puupaalija. 
Paalujen vieressä, hiukan niiden alapuolella maassa oli runsaas-
ti risua ja pieniä puunkappaleita. Maa oli tummaa, hiiltynyttä 
hietaa., jonka seassa oli jonkin verran tiilimurskaa. 

1 : 10 
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Puuroskakerroksesta ei tullut mitään esinelöytöjä, mutta 
sen alapuolella olevasta hiiltyneestä hiesukerroksesta tuli 
sen sijaan melko paljon esineitä, joita suurin osa oli rautaa, 
sekä rautaesineitä että raudan leikkuujätettä. Myös nahkaa tu-
li paljon ja jonkin verran puuta ja lasia. 

Puuroska-alueen pohjoisreunassa heti puuroskan alapuolella 
oli joitakin pitkiä lautoja ja yksi kolottu hirsi. Ne olivat 
ilman selvästi havaittavaa järjestystä tumman, osittain hiil-
tyneen hiesun seassa. Kolottu hirsi oli päältä tasainen ja 
alapuolelta pyöreä. 

Kolottu hirsi päältä 

1:20 Sama sivulta 

Puiden seasta tuli löytöjä mm. punasaviastian kappaleita, 
fajanssia ja lasia sekä rautaesineitä ja jonkin verran nahkaa, 
joista yksi jalkineen pohja ja päällinen. 

Kaivannon vasemnassa etelänurkassa ( -2,00-4,20/+0,90-4,00 m 
oli erittäin runsaasti tiilimurskaa tumman, osittain palaneen 
hiesun seassa. Tältä alueelta tuli paljon löytöjä, joista suu-
rin osa oli rautaa ja rautakuonaa. Jonkin verran löytyi myös 
punasaviastian kappaleita sekä fajanssia, posliinia ja lasia. 
Löytöjen joukossa oli myös lyijysinetti. 

Edellisestä pohjoiseen (-2,20-3,60/+3,60-4,60 m) oli pieni 
kiveys, jossa alimmaisena oli suuri, päältä tasainen kivi ja 
sen päällä ja ympärillä oli pieniä kiviä. Kiveyksestä löytyi 
etupäässä rautaa, punasavea ja lasia sekä nahkaa ja rautakuo-
naa. 

1 IValokuvat Kaivannon länsiseinämän vieressä (-3,70-4,20/+5,00-7,20 m) 
125-26 oli n. koillinen-lounais-suunnassa päällekkäin ohuita, pitkiä 
• lautoja. Maa oli tummaa hiesua, jonka seassa oli runsaasti 

eläinten luita ja puuroskaa sekä paikoitellen hiukan tiilimurs-
kaa ja jonkin verran myös rautakuonaa. Tumman hiesun alapuolel-
la oli ohut kerroa puhdasta harmaata hietaa ja sen alapuolella 
paikoitellen ohut savikerros. Esinelöytöjä tältä alueelta tuli 
runsaasti, joista suurin osa oli rautaa. Paljon oli myös puna-
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savea, jonkin verran !ajanssia, liitupiipun osia sekä nahkaa 
mm. jalkineiden osia. 

IV KERROS (Liite V) 

Neljäs kerros ulottui eteläpäässä -2,37 -2,54 m syvyyteen 
ja pohjoispäässä -2,85 m syvyyteen 0-pisteestä mitattuna. 
Neljäs kerros oli ns. tiilimurskakerros, sillä melkein koko 
kaivannon alueella oli pelkkää tiilimurskaa, jota kaivannon 
pohjoispäässä oli n. 25 cm:n vahvuinen kerros. Tiilimurskaker-
ros oheni tasaisesti etelää kohti ja loppui kokonaan +4,00 met-
rin kohdalla, missä sen vahvuus oli enää vajaa 10 cm. Tiilimurs· 
kakerl!oks·esta löytyi ( -3,80/+5,90 m ) yksi täysin ehjä tiili, 
jonka mitat olivat 25 x 12,5 x 6,5 cm. Paksuus oli kuitenkin 
keskeltä hiukan suurempi, sillä tiilen pinta oli pulleahko. 
Muuten koko tiilialue oli pelkkää pientä murskaa. 

Eteläseinämän vasemmassa nurkassa oli vain joitakin pieniä 
tiilenpaloja siellä täällä ja oikeassa nurkassa niitä ei ollut 
enää ollenkaan, vaan siellä maaperä oli tummaa. hiesua, jonka 
seassa oli puuroskaa. 

Eteläseinämän keskikohdalla oli joitakin lyhyitä paaluja, 
joita oli jo edellisessäkin kerroksessa. Vasemmassa nurkassa, 
länsiseinäiDän vieressä ( -2,65-4,50/+0,20-2,90 m ) oli risuja 
ja ohuita, pyöreitä puita, joista ei voinut havaita mitään sel-
vää järjestystä. Puut olivat suurimmaksi osaksi monihaaraisia 
puunrunkoja. Maaperä oli tummaa hiesua, jossa joukossa jonkin 
verran puuroskaa. 

Kerroksen löydöt: Tiilimurska-alue oli aivan löydötöntä, 
mutta eteläpäästä löytyi runsaasti punasavea, fajanssia, lasia, 
rautaa, puuta, nahkaa ja liitupiipun varsia. 

V KERROS 

Suurin osa kaivannosta jätettiin ajan loppumisen takia nel- 1 

jännen kerroksen pohjan tasoon, mutta ruutu -2,00-4,00/+2,00-4,( 
kaivettiin vielä kerros alemmaksi. 

Ruudun eteläisestä puoliskosta tuli n. 20-30 cm:n syvyydestä 
leveistä laudoista tehty lattiataso, joka jätettiin paikalleen 
koskemattomana. Laudat kulkivat itä-länsi-suunnassa ja niiden 
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leveys oli n. 25 cm. Ruudun pohjoispuoliskosaa oli runsaan 
10 cm:n vahvuinen tiilimurskakerros. 

Kerroksesta löytyi runsaasti punasavea, yksi harmaasavias-
tian pala, kaakelia, fajanss·ia, lii tupiipun osia, lasia, 
rauta~ puuta ja nahkaa. 
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LÖYTÖLUETTELO kesäkuu 1975, Vähä-Hämeenkatu 13b, TURKU 

N:o 
TKHM 

17859:1 

17859:2 

17859:3a 

17859:3b 

17859:4 

Esine 

I KERROS 
-Punasaviastian kappale. Molemmat 
pinnat lasittamattomia. 

-Kaksi valkoista fajanssiastian 
palaa, joista toinen lautasen reu-
napala. 

-Kaksi rautanaulaa. 
-Kuonankappale. 

I-II KERROS 
-Kahdeksan punasaviastian palaa. Pak-
susta karkearakeisesta astiasta. 

-Kolme punasaviastian palaa, joista 
kahdessa jäänteitä ruskeasta lasi-
tuks esta ja yhdessä tummanharmaa la-
situs sisäpinnassa. 

-Kolme harmaasaviastian palaa paksus-
ta astiasta, joista kaksi reunapalaa 

-Rautaesine. Taivutettu kaksinkerroin 
ja kiinnitetty kahdella rautanaulal-
la. 

-Rautaesine. Neliskulmainen ja keskel~ 
lä pyöreä reikä. 

-Rautanaula • . 

II KERROS 
-Kaksi valkoista fajanssiastian reu-
napalaa. 

-Rautanaula. 

-Neljä tummanvihreätä lasinpalaa. 
Pullon pohjasta. Liimattu yhteen. 

II-III KERROS 
-Viisi punasavivadin kappaletta, 
joista yksi reunapala. Ulkopuo-
lella kirkas vihreä lasitus osittain 
ja sisäpinnassa jäännöksiä vaaleasta 

löytöpaikka 

-0,80/+2,00 m 

-4, 00/+1 o, 00-11 . 

-2,30/+2,30 m 

-4,00/8,00 m 
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Esine 

-Lasinpala. Vaaleata, hiukan viher-
tävää lasia. Reunapala. 

-Neljä rautalevyn katkelmaa. 
-Pätkä köyttä. 
-Neljä pientä nahansuikaletta. 

- Punasaviastianpala, sisäpinnassa 
vihreä lasitua ja valkoista aalto-
viivakoristelua. 

-Spiraalimaisesti kierretty rautaren-
gas, joka tehty J'v"V\ -muotoisesta 
ohuesta rautavartaasta. 

-Kolme rautaesinettä. 
-Kolme kaarevaa, litteätä rautavar-
taan katkelmaa. 

-pyöreä rautanaula. 
-Lyhyt, toisesta päästä hieman pak-

sumpi puutappi. 

-Kaksi punasaviastian reunapalaa, 
joista toisessa kaareva poikittain 
reunassa oleva korva jaaisäpinnassa 
ollut vaalea, ruskehtava lasitus. 
Toisessa sisäpinnassa jäänteitä 
tummasta lasituksesta. 

-Valkoinen kaakelin kappale, jossa 
toisella puolella sinistä koristelua~ 

-Kaksi vaaleaa, vihertävää ikkunala-
sin kappaletta. 

- Kaksi pientä raudanpalaa,levyä. 
- Kuonankappale. 
-Veistetty puutappi. 

- Punasaviastian reunapala, jonka ul-
kopinnassa keltainen ja sisäpinnas-
sa vihreä lasitus. 

- Punasavivadin kappale, sisäpinnassa 
jäänte i t ä vihertävästä lasituksesta. 

- Kaksi vaaleata, vihertävää ikkunala-
sin kappaletta. 

Löytöpaikka 

-1,90/+6,80 m 

-1,90/+6,90 m 

-1,90/+7,00 m 
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Esine 

-Liitupiipun varren katkelma. 
-Kaksi raudanpalaa. 
-Kolme pientä nahansuikaletta. 

-Kaksi punasavivadin reunapalaa. Toi-
sessa sisäpinnalla jäänteitä vihreäs-
tä ja t oisessa vaaleasta lasituksest~. 

-Kaksi punasaviastian palaa samasta 
astiasta. Toinen pohjapala. Sisäpin-
nassa tummanruskea lasitus. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinnalla 
vihertävä lasitus. 

-Vihreä ikkunalasin kappale. 
-Kaksi pyöreätä rautavartaan katkel-

maa. 
-Viisi raudanpalaa. 
-Pieni nahansuikale. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnas~ 
sa jäänteitä ruskeasta lasituksesta. 

Löytöpaikka 

-2,10/+6,40 m 

-2,30/+6,30 m 

-Viisi raudanpalaa. -2,50/+6,30 m 

-Liitupi i pun varren katkelma. Pin-
nassa merkkejä ruskehtavasta lasi-
tuksesta. 

-Kuusi raudanpalaa. 

-Kahdeksan punasaviastian reunapalaa, 
joista yksi liimattu neljästä palas-
ta ja siinä jäänteitä ruskean ja vih~ 
reänkirjavasta korieteisesta lasituk~ 
sesta. Yhdessä sisäpinnassa vihreä 
lasitua ja kahdessa ruskea. Muut 
lasittamattomia. 

-11 saviastian palaa. Kahdessa tumma, 
yhdessä vihreä, yhdessä ruskeanvih-
reä, kolmessa ruskeahko ja kahdessa 
kirjava kuviollinen lasitua sisäpin-
nassa. 

-2,90/+6,40 m 
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Esine 

-Harmaalasitteisen fajanssilautasen 
pohjapala. 

-Kaakelin kappale. Vihreänruskea lasi 
tus. 

- Kolme liitupiipun varren katkelmaa. 
- Kahdeksan ikkunalasin kappaletta. 
-Neljä nahankappaletta. 

III KERROS 
-Neljä vihreätä lasipullon kappaletta 

joista kaksi pohjapalaa li i mattu. 
-Kolme vihreätä ikkunalasin kappalett • 
-Sorvattu pyöreä, päihin kapeneva puu 

jonka paksuimmassa kohdassa poikit-
taisuurteita. Molemmista päistä kat-
kennut. 

-pyöreän puuastian kannen/pohjan 
katkelma. 

-Puuastian kannen katkelma. 

f: f 

-Neljä nahansuikaletta. 

Löytöpaikka 

-4,00/+10,00-111 

-2,00/+2,00 m 
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Esine 

-Kengän pohjanahka. Korko moninker-
taista paksua nahkaa. 

-Jalkineen päällysnahan kappale. 
-Jalkineen koron reunanahka. 
-Viisi nahanpalaa. 

-Rautaesine. Mahdollisesti puukon tai 
veitsen terä. Ruoto-osa katkennut. 

-Pyöreän puuastian kannen/pohjan 
puolikas. 

-Puukiila. 

-Fajanssiastian kappale. Valkoisella 
pohjalla sinisenkirjavaa koristelua. 

-Rautaesine. Taivutettu ohuesta rau-
tavartaasta. 

-Kaksi raudanpalaa. 
-Pieni nahansuikale. 

-Vihreä lasiastian kappale. 
-Rautaesine. Ohutta rautapeltiä. 

0 

0 0 0 0 0 

- Kaksi ohutta, litteätä rautavartaan 
katkelmaa. 

Löytöpaikka 

-0,80/+3,50 m 
puuroskakerroks · 
alta. 

-0,80/+3,80 m 

-1,00/+3,20 m 

..1,00/+3,50 m , 
puuroskakerroks 1 

alta. 

-1,00/+3,60 m 

-2,00/+2, 80 
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Esine 

-Neljä punasaviastian reunapalaa. 
Kolme samasta astiasta ja niissä 
jäänteitä ruskehtavasta lasitukses-
ta ja vaaleasta koristelusta ja pis-
tekoristelusta sisäpinnassa. Yhdessä 
ruskea lasitua sisäpinnassa. 

-Kuusi punasaviastian pohjapalaa. Yh-
dessä vihreä ja kahdessa ruskea lasi~ 
tus sisäpinnassa. Muuta lasittamatto 
mia. 

-20 punasaviastian palaa, seitsemässä 
jäänteitä ruskeasta lasituksesta si-
säpinnassa, kahdessa vihreä, yhdessä 
keltainen ja yhdessä tumma lasitua 
sisäpinnassa. Kuudessa ollut ruskean~ 
vihreä lasitua ja poikittaista pis-
teraitakoristelua sisäpinnassa. Muis~ 
sa sisäpinta lohjennut kokonaan pois 

-Kolme fajanssiastian kappaletta. Tee~ 
vadista. Vaaleal l a pohjalla sinistä 
koristelua. Reunassa viivakoristelua 
ja keskellä kukkakuvio. 

-Kaksi fajanssiastian kappaletta. Toi~ 
nan valkoinen ja toisessa harmaalla 
pohjalla sinistä kuviointia. 

-Kaksi kaakelin reunapalaa. 
-Kaksi liitupiipun varren katkelmaa. 
-Viisi vihertävää lasiastian palaa. 
-Ikkunalasin kappale. 
-Rautainen, ruodollinen veitsenterä. 
Terä katk:ennut. 

c 1 l 
1:1 > 

-Saranarauta. Toisesta päästä kat~n-
nut. -

Löytöpaikka 



N:o 
TKHM 

17859:18 

17859:19 

17859:20 
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Esine 

-19 raudanpalaa. 
-Kaksi jalkineen pohjanahan kappalett • 
-Nahkaesine. 
-Kolme nahan kappaletta. 

-Jalkineen päällysnahka. 
-Kolme jalkineen pohjanahkaa. 
-Jalkineen pohja. Tuohesta. 
-Nahankappale. 

-Kolme punasaviastian reunapalaa. Yh-
dessä reunassa vaalea lasitus ja sen 
alapuolella j ä änteitä ruskeasta ko-
ristelusta. Yhdestä lasitus kulunut 
kokonaan pois. Yhdessä ruskea lasitu 
ulkopinnassa. 

-Kahdeksan punasaviastian palaa. Yh-
dessä ruskea ja yhdessä vihreä lasi-
tus sisäpinnassa, muissa lasitus ku-
lunut kokonaan pois. 

-Kaakelin kappale. Valkoiseksi lasi-
tettu. 

-Vihreä lasiastian kappale. 
-Neljä våaleancihreätä ikkunalasin 
kappaletta. 

-Avain. Rautaa. 

1:1 

-Kaksi rautaesinett=ä~·----------------h 

1:1 

-Rautaesine. Toisesta päästä katken-
nut. 

Löytöpaikka 

-1,50/+5,00 m 

-2,00/+6,00 m 



N:o 
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17859:20 

17859:21 

17859:22 
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Esine 

-Sahanterä. Kapea, ohutta rautapeltiä 
Katkennut. 

-Rautahela. 

1:~ 

-Rautavarras. Kaarevaksi taivutettu. 
Toisessa päässä pyöreä reikä. 

-Spiraalimaiseksi kierretty pyöreä 
rautarengas. 

-Yhdeksän rautanaulaa. 
-71 raudanpalaa. 
~Puuesine. Päältä kaarevaksi veistet-
ty. Kuulunut mahdol l isesti jalkineen 
kärkeen. 

-Kengän pohjanahka. 
-Kengän korko. Moninkertainen nahka, 
yhdistetty rautanauloilla. 

-N. 15 nahanpalaa. 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinta 
keltaisenruskeaksi lasitettu. 

-Puutappi. Veistetty pyöreäksi. 
-Puuesine. Sisältä ontoksi veistetty. 
-Pyöreän puulevyn katkelma. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu ja siinä kulkee 
poikittaisia vaaleita kapeita koris-
teraitoja. 

Löytöpaikka 

-2,00/+6,00 m 
kiveyksen alta. 

-2,00/+6,50 m 



N:o 
T~M 
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17859:23 

17859:24 
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Esine 

-Liitupiipun varren katkelma. 

-Neljä punasaviastian reunapalaa. Yh-
dessä katkelma korvasta reunassa ja 
sisäpinta ruskeanvihreäksi lasitettu. 
Muiden sisäpinnassa ruskea, vihreä 
ja harmaa lasitus. 

-Punasaviastian pohjapala. 
-13 punasaviastian palaa. Seitsemässä 
ruskea lasitus sisäpinnassa, kolmessa 
vihertävä lasitus, yhdessä vaalean 
ja ruskean kirjava lasitus ja yhdessä 
vaalea lasitus sisäpinnassa. Yhdestä 
lasitus kulunut kokonaan pois. 

-Kuusi liitupiipun varren katkelmaa. 
-Vihreä lasipullon kappale. 
-Puuesine. Pyöreä, litteä. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinnas-
sa jäänteitä vaaleasta lasituksesta. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
-Kaksi raudan kappaletta. 

-Kolme punasaviastian reunapalaa. Kah-
dessa ruskea ja yhdessä vihreä lasi-
tua sisäpinnassa. 

-Kaksi punasaviastian korvan katkelmaa 
Toisessa osa ruskealasitteista seinä-
mää. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu ja ulkopinnassa 
katkelma jalasta. 

-Seitsemän punasaviastian palaa. Kuu-
dessa sisäpinta ruskeaksi lasitettu. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
-Lasiastian kappale. Väritöntä ohutta 
lasia, jossa valkoista koristelua. 

-Kengän päällysnahka. 

Löytöpaikka 

-2,00/+8,00 m 

-1,50/+9,00 m 

-1,00-(-2,00)/ 
+2,00-(+4,00) m 
kivien välistä. 

-2,00/+9,00 m 
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17859:27 

17859:28 

17859:29 

17859:30 

17859:31 
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Esine 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinta 
valkoinen. Lasitue kulunut pois. 

-Fajanssiastian kappale. Valkoisella 
pohjalla sinistä koristelua. Reuna-
pala. 

-Kaakelin kappale. Sisäreunasta. 
-Kaksi liitupiipun varren katkelmaa. 

-Kengän pohjanahan kappale. 

-Rautaesine. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinnassa 
jäänteitä vihreästä lasituksesta. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinnassa 
jäänteitä tummasta lasituksesta. 

-Kaakelin kappale. Reunapala, jossa 
päällä vihertävä lasitus. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
-Kaksi pientä raudankappaletta. 
-Rautaesine. 

-Pieni nahanpala. 

-Kolme kaakelin kappaletta. Yhdessä 
ruskeata lasitusta. 

-Kaksi vihreätä lasinkappaletta. Pul-
losta. 

-Kaksi vihertävää ikkunalasin kappa-
letta. 

-Kahdeksan raudankappaletta. 
- Rautavarras. 
-Rautasaranan kappale. 

Löytöpaikka 

-0,50/+11,00 m 

-0,50/+12,00 m 

-1,00/+11,00 m 

-1,50/+10,00 m 

-2,00/+10,00-11 1 
kiveyksen alta. 
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Esine 

-Kaksi taivutettua rautavarrasta. 
-Rautahela, jossa kaksi reikää. 
-Rautalevy, jossa kaksi reikää. 
-Viisi ohutta rautalevyn kappaletta. 
-Rautaesine. 

-Rautaesine • 

· -Rautanaula. 

-Rautahela. 

0 

-Rautaesine. Mahdollisesti veitsen 
terä. 

1=1 

-Rautalevy, jossa keskellä kolo. 
-Rautaesine. Taivutettu rautavarras 

ja päässä nuppi. 

1:1 

-Kaksi raudanpalaa. 

Löytöpaikka 

-2,10/+2,00 m 

-2,00-(-2,50)/ 
+2,00 m 
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Esine 

-Lasinkappale. Vihreästä pullosta. 
-Rautakoukku. 
-Kolme rautavarrasta. 
-Rautanaula. 
-Rautahela, jossa reikä keskellä. 

0 

-Solki. Rautaa.Neula puuttuu. 
-Rautaesine. 

1:1 

-Raudankappale. 
-Ohut nahkaremmi. 

-Kolme taivutettua rautavarrasta. 
-Rautavarras, jossa keskellä rauta-
niitti ja toisessa reunassa reikä. 

-Pyöreä rautaesineen pohja. · 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinnas-
sa jäänteitä ruskeasta lasituksesta. 

-Kaakelin kappale. Reunapala, jossa 
pää llä jäänteitä vihreäsätä lasituk-
sesta. 

-Fajanssiastian korvapala. Harmaalla 
pohjalla sinistä kuviointia. 

-Liitupiipun varren katkelma. Toisessa 
päässä jäänteitä pesästä ja sen edes-
sä pokittaista raitakoristelua. 

-Ikkunalasin kappale. Vaaleanvihreä. 
-Kuusi nahan kappaletta. 

-Kolme raudankappaletta. 
- Nahkajalkineen kärkikappale. 
-Nahankappale. 

Löytöpaikka 

J 

-3,50/+1,50 m 

-3,50/+1,60 m 

-3,90/+1,20 m 

-3,90/+1,30 m 
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17859:37 

17859:38 

17859:39 

17859:40 

- 20 -

Esine 

-Lasinkappale. Vihreästä pullosta. 
-Kimpiastian reunapala. 
-Puuesine, jossa keskellä pyöreä kolo 

ja sen ympärillä uurre. 
-Pyöreä puuesine. 
-Pieni puunkappale. 

-23 nahan kappaletta. 

-Ikkunalasin kappale. Vaaleanvihreä. 
-Rautainen lukkolevy. 

. . 
0 

-Avaimen pää. Rengas. 

-Kaksi rautanaulaa. 
- Rautavartaan katkelma. 
-Kaksi raudan kappaletta. 
-Kolme puunkappaletta. 
-Kahdeksan nahan kappaletta. 

-Punasaviastian reunapala. Reunassa 
vihertävää lasitusta. Sisäpinta loh-
jennut. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnas-
sa jäänteitä vihreästä lasituksesta. 

-Punasaviastian pala, jossa sisäpin-
nassa ruskea lasitus. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinnassa 
ruskeanvihreä lasitus. 

Löytöpaikka 

-2,00/+2,30 m 

-2110/+2,00 m 

-2,50+/2,00 m 
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Esine 

-Kaksi punasaviastian kappaletta. Si-
säpinta tummanvihreäksi lasitettu. 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinta 
kirkkaanvihreäksi lasitettu. 

-Punasaviastian kappale, jonka sisä-
pinnassa tummanvihreää lasitusta. 

-Harmaasaviastian kappale. Reunapala. 
-Kolme fajanssiastian kappaletta. Mo-

lemmissa pinnoissa valkoinen lasitus. 
-Kaksi fajanssiastian kappaletta, jois~ 

ta toinen reunapala. Valkoisella poh-
jalla sinistä kuviointia. 

-Fajanssiastian kappale, sisäpinnassa 
valkoisella pohjalla ruskeaa kuvioin-
tia ja ulkopinta vaaleankeltainen. 

-Kaakelin kappale. Ruskea lasitus. 
-Kaakelin kappale. Tummanvihreä lasi-
tue. 

-Kaksi liitupiipun varren katkelmaa. 
-Lasipullon suun katkelma. Tumman-
vihreää lasia. 

-Lasipullon kappale. Vihreä. 
-Kolme sinivihreää lasipullon kappa-
letta. 

- Kolme ruskeanvihreää ikkunalasin 
kappaletta. 

-Kahdeksan raudanpalaa. 
-Kolme latteaa rautanaulaa. 
-Rautavartaan katkelma. 
-Luunkappale. 
-Nahankappale. 

-Kaksi nahanpalaa. 

-Punasaviastian pohjapala, jossa jään-
teitä ruskeasta lasituksesta. 

-Posliinisen teevadin kappale. Valkoi-
sella pohjalla harmaata kukkakuviota. 

-Fajanssiastian reunapal. Valkoinen. 

Löytöpaikka 

• 

-2,50/+3,50 m 

-2,70/+3,20 m 
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Esine 

-Rautahelan katkelma, jonka toisessa 
pä tissä reikä. 

-Kaksi rautanaulaa. 
-Viisi rautavartaan katkelmaa. 
-Kaksi pyöreäkai taivutettua rauta-
vartaan katkelmaa. 

-Neljä raudankappaletta. 

-Lasipullon pohja. Paksua tummanvih~ 
reätä lasia. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnan 
lasitue kulunut kokonaan pois. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpin-
nan lasitue kukulunut pois. 

-Kolme punasaviastian kappaletta. Yh-
dessä ruskea lasitue sisäpinnassa, 
muissa sisäpinta lohjennut pois. 

-Fajanssiastian kappale. Valkoinen. 
-Kaksi posliiniastian kappaletta, jois~ 

ta toinen reunapala ja toinen teeva-
din pohjapala. Valkoisella pohjalla 
harmaata kukkakoristelua. (Samasta 
astiasta kuin n:o 42) Reunapalassa 
reunaa kiertää harmaa nauhakuvio. 

-Fajanssiastian pala. Valkoisella poh-
jalla sinistä kuviointia. 

-Kaksi tummanvihreää lasiesinee~ pa-
laa. Kulmikkaasta astiasta. 

-Kaksi vihreätä lasipullon palaa. 
-Las i pullon pala. Paksusta vihreästä 
pullosta. 

- I kkunalasin kappale. Väritöntä lasia. 
-Pyöreä, ontto rautaputken katkelma. 
-Yksitoista raudanpalaa. 

- Punasavivadin reunapala. Sisäpinnas-
sa jäänteitä vaaleasta lasituksesta. 

-Punasavivadin reunapala. Sisäpinnassa 
jäänteitä vaaleasta lasituksesta. 

Löytöpaikka 

-2,70/+3,30 m 

-2,80/+3,50 m 

-2,30/+2,50 m 
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17859:46 

17859:47 
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Esine Löytöpaikka 

-Kaksi punasaviastian pohjapalaa. Mo-
lemmissa sisäpinnan lasitua kulunut 
pois. Toisessa ulkopinnassa jälkiä 
vihertävästä lasituksesta. 

-Neljä punasaviastian palaa. Kahdessa 
tumma, hiukan ruskehtava lasitus si-
säpinnassa. Kahdessa sisäpinnan la-
situs kulunut pois. 

-Lasiastian kappale. Tummanvihreätä 
lasia. 

-Lukko. Rautaa. 

t:t 

-Rautasaranan osa. Katkennut. 
-Kaksi raudankappaletta. 

-Puinen lasta, jossa keskellä reikä. 

[----..:__0 _:=.--t:l. ___.. 
-Puuast·ian pyöreän pohjan katkelma. 
-Pyöreä puukapula. 
-Neljä nahan kappaletta. 

- Kaksi punasaviastian reunapalaa. Toi-· 
sessa jäänteitä vaaleasta lasituksest • 
Toisesessa ei mitään jälkiä lasituk-
sesta. 

-2,30-(-2,60)/ 
+4,00 m 
Kiveyksen alta 

-3,40-(-4,00)/ 
+5 1 50-(+5,80) m 



N:o 
TKHM 

17859:47 

17859:48 

- 24 -

Esine 

-Kolme punasaviastian palaa. Yhdessä 
kirkkaan vihreä lasitus sisäpinnassa 
Yhdessä jäänteitä vaaleasta lasituks s-
ta ja raitakoristelusta sisäpinnassa 
Yhdessä keltaisen ruskehtava lasitus 
sisäpinnassa. 

-Kaakelin kappale. 
-Liitupiipun varren katkelma. 
-Kaksi vihertävää ikkunalasin kappa-
letta. 

-Rautaesine. 

-Rautaesine. 

'J 

-Rautavartaan katkelma. 

-Kolme punasaviastian palaa. Sisäpin-
ta ruskeaksi lasitettu. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
-Lasiesinee~ katkelma. Tummansinistä 
lasia. 

-Ikkunalasin kappale. Vaaleanvihreä. 
-Veitsen terä. Rautaa. 

0 l ____ ,... __ _.. 

7:1 
-Taivutettu rautaesine. 

Löytöpaikka 

-3,40/+5,50-5,9 
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Esine 

-Taivutettu rautaesine, jossa keskel-
lä rautanaula ja sivuissa rautanii-
tit. 

1: 1 

-Rautarengas. ~ 2,3 cm. 
-Neljä s piraalimaisesti taivutettua 
rautarengas ta. 

-Kolme rautanaulaa. 
-38 raudan kappaletta. 
-Pyöreä puutappi. 
-Kimpiastian reunapala. 
-Puuesineen kappale. 
-Nahan kappale. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu. 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu. Kuuluu samaan 
astiaan kuin reunapalakin~ 

- Kolme nahan kappaletta. 

-Punasavipadan reunapala. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinnas 
sa kirkkaanvihreä lasitus. 

-Rautaesine. 

Löytöpaikka 

-3,40/+5,60 m 

-3,40/+6,00 m 

-2,20/+6,20 m 

-2,50/+6,40 m 
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Esine 

-Kimpiastian reunapala. 
-Puuesine. 
-Nahanpala. 
-Nahkaremrni. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnas· 
sa ruskea lasitus. 

-Kaksi punasaviastian palaa. Sisäpin-
nassa tummanruskea lasitus. Kuuluvat 
samaan astiaan em. reunapalan kanssa 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinnas· 
sa ollut kirkkaanvihreä lasitus. 

-Kolme punasaviastian palaa. Sisäpin-
nassa ruskea lasitus. 

-Kolme fajanssiastian kappaletta. Yk-
si reunapala. Yhdessä valkoisella 
pohjalla sinistä koristelua. 

-Kaksi vaaleanvihreätä ikkunalasin 
kappaletta. 

-Kaksi raudan kappaletta. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinta 
lohjennut. Reunassa jäänteitä rus-
kehtavasta lasituksesta. 

-Punasaviastian pohjapala. Lasitua 
kulunut kokonaan pois. 

-Puvasaviastian korva ja osa seinä-
mää. Ulkopinnassa kirkkaanvihreä la-
situs ja sisäpinnassa tummanruskea. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinnassa 
tummanruskea lasitus. 

-Punasavivadin kappale. Sisäpinnassa 
jäänteitä vaaleasta lasituksesta ja 
poikittain kulkevasta piste ja viiva· 
koristelusta. 

-Fajanssilautasen reunapala. Vaaleallc 
pohjalla punertavaa raitakoristelua. 

-Kaksi fajanssiastian kappaletta. Vaa· 
lealla pohjalla sinistä koristelua. 

Löytöpaikka 

-3,40/+6,00-6,3 

-3,40-(-4,00)/ 
+6,00-(+6,30) 



: 
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Esine 

-Kaksi lasipullon kappaletta. Vihreä-
tä paksua lasia. 

-Rautahaka. Taivutettu pää pyöreä ja 
tanko-osa neliskulmainen. Katkennut. 

-Kaksi raudan palaa. 
-Puuesine. 

-Punasaviastian pohjap_ala. Sisäpin-
nassa ollut todennäköisesti ruskeh-
tava lasitus, mutta kulunut pois. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinnassa 
tummanruskea lasitus. 

~Posliinisen teevadin pohjapala. Val-
koisella pohjalla harmaata kukkaku-
viota. Samaa astiaa kuin not 42 ja 4 • 

-Liitupiipun pesän puolikas. 
-Kolme lasipullon kappaletta, joista 
yksi kulmikkaasta pullosta. 

-15 raudan kappaletta. 
-Kaksihaarainen rautaesineen katkelma 
-Lyijysinetti. 

-Kuonankappale. 
-Puuesine. 
-Puu tikku. 
-Kolme nahan kappaletta. 

-Puuesine. 
wY:R:EielEBM B8ftaft lEa:p~al e tta 

Löytöpaikka 

-3,00/+2,50 m 

-3,20/+2,40 m 

-3,20/+3,40 m 
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Esine 

-Yhdeksän nahan kappaletta 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu. 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu. Kuuluu samaan 
astiaan em. reunapalan kanssa • 

-Fajanssiastian reunapala. Ulkopin-
nassa harmaalla pohjalla sinistä kuk 
kakuviointia. 

-Kolme vihreätä lasiesineen kappaletta 
-Kaksi väritöntä lasiastian kappalett • 
-Ikkunalasin kappale. Vaaleanvihreä. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpin-
nassa jälkiä kirkkaanvihreä lasitus. 

-Kolme punasaviastian kappaletta. Yh-
dessä sisäpinnalla ruskea lasitus ja 
yhdessä ruskea ja vaalearaitainen la 
situs. Yhdestä lasitus kulunut pois. 

-Posliinisen teevadin reunapala. Val-
koisella pohjalla reunassa harmaa 
koristeraita. Kuuluu samaan astiaan 
kuin not. 55,44 ja 42. 

-Liitupiipun pesän puolikas. 
-Kaksi lasipullon kappaletta. Tumman-
vihreätä paksua lasia. 

-Lasinkappale. Väritöntä lasia. 
-Rautaesine. Rengas päässä. Katkennut 

- Nuppipäinen kaareva rautaesine. Teht 
litteästä rautavartaasta. Katkennut. 

Löytöpaikka 

-3,40/+3,50 m 

-3,40/+4,00 m 
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TKHM 

17859:59 

17859:60 

- 29 -

Esine 

-Rautaesine. Soikean muotoinen levy, 
jonka toisella puolella kolmella 
rautaniitillä kiinnitetty toinen le-
vy, joka rikki. 

-Rautaesine. Pitkä ja kapea rautavar-
taasta tehty esine, jonka toisessa 
päässä kouru. 

-Rautaesine. Kaksihaarainen neliskul-
maisesta rautavartaasta tehty. 

-Rautahelan katkelma. 

\} 
__________ ___.lj 1;1 

-Rautaesine.Kapeasta rautavartaasta 
tehty toisesta päästä levymäinen 
esine. Keskellä levyä pieni pyöreä 
reikä. 

( 0 
1:1 

-Rautaesine. Katkennut. 
-Rautanaula. Nuppi puuttuu. 
-26 raudan kappaletta. 
-Viisi nahan kappaletta. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpin-
nassa jäänteitä vaaleasta lasituk-
sesta. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpin-
nassa jäänteitä vaaleasta lasituk-
sesta. 

- Kolme punasaviastian palaa. 
-Kaksi liitupiipun varren katkelmaa. 
- Kaksi vihreätä lasipullon kap paletta 

Löytöpaikka 

-3,50/+3,60 m 



N:o 
TKHM 

17859:60 
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Esine 

-Neljä ikkunalasin kappaletta. 
-Taivutettu rautaesine. Molemmissa 
päissä reiät. 

-Taivutetun rautaesineen katkelma. 
keskellä ja toisessa päässä niitit. 

-Pyöreästä rautavartaasta taivutettu 
kaksihaarainen esine, jossa keskellä 
leveämmässä paikassa pyöreä reikä. 

0 0 

-Rautaesineen katkelma. Kolmion muo-
toinen levy, josta lähtee kapea var-
si. Varsi poikki. 

-Litteästä rautavartaasta tehty esine, 
jonka toisessa päässä pyöreä niitil-
lä keskeltä varustettu levy, joka 
katkennut. 

NIITTi 

-Ohuesta rautavartaasta tehty esine, 
j onka toinen pää. levymäinen ja pääs-
sä pyöreä reikä leveimmällä kohdalla. 

Löytöpaikka 



) : N:o 
TKHM 

17859:60 

- 31 -

Esine 

-Puolipyöreä halkaisijaltaan oleva 
rautavarras, jonka toisessa paassä 
pieni reikä. Toinen pää katkennut. 

-Rautainen soljen kehys. Poikki. 
-Veitsen terän muotoinen rautaesine. 

-Päätä kohti kapeneva litteä rauta-
esine. 

-Kaksi rautakiilaa. Erittäin paksuja. 

-Neljä rautanaulaa. 
-Rautanaulan katkelma. Nuppi erittäin 
suuri, pitkulainen. Naula poikki. 

-Rautahelan pää. Katkennut. 

1:7 

-Kaksi kuonan kappaletta. 
-Lyijyn kappale. 

Löytöpaikka 

-3,60/+3,40 m 



~ -~ JU =-t~. ~~-'17/, 

N:o 
TKHM 

17859:61 

17859:62 

17859:63 

- 32 -

Esine 

-Lasipullon kappale. Paksua vihreätä 
lasia. 

-Rautahela. 

0 0 0 

0 0 0 

-Kaksi nahan kappaletta. 

-Lasiastian kappale. Väritöntä lasia. 
-Ikkunalasin kappale. Väritöntä lasia 
-Rautasarana. 

-Yksitoista raudan kappaletta. 

-Kaksi kaakelin kappaletta, joista 
toinen reunapala ja siinä jälkiä 
ruskeasta lasituksesta. Toisessa 
syviä kapeita uurteita ja päällä 
tumma lasitus. 

-Levymäinen, suorakaiteen muotoinen 
rautaesine, jossa keskellä suuri 
aukko. 

t:~ 

-Rautaesine. Kaksihaarainen, toinen 
haara teräväpiikkinen. 

Löytöpaikka 

-3,60/+4,00 m 

-3,90/+3,30 m 



v: N:o 
TKHM 

17859:63 

17859:64 

17859:65 

17859:66 

17859:67 

17859:68 
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Esine 

-Kaksi rautanaulaa. Nuppi puuttuu 
molemmista. 

-Rautavartaan katkelma. 
-12 raudan kappaletta. 

-Neljä puuesinettä. 
-Kolme nahan kappaletta. 

-Ra:utaesine. 

-Rautaspiraali. 
-Neljä raudan kappaletta. 

-Lukkokilpi. Rautaa. 

-Avaimen varsiosa. 

0 

- Neljä raudan kappaletta. 

-Kaarevaksi taivutetun rautavartaan 
katkelma. 

-Kolme raudan kappaletta. 

-Rautahe l a. Pitkä ja kapea. 
-Puuesine. Toisella puolella kaiver-
rettu heikkoja viivoja. 

Löytöpaikka 

-3,70/+3,50 m 

-3,90/+3,30 m 

-4,20/ +~, 80-6,21 
profiilin reuna: 

-4,00/+1,40 m 

-4,00/+1,70 m 

-4,10/+1,30 m 



N:o 
TKHM 

17859:69 

17859:70 

- 34 -

Esine 

-Veitsi. 

-Haka. Rautaa. Katkennut. 
-Rautanaula. 
-Kolme raudan kappaletta. 
-Kaksi nahanpalaa. 

-Punasavivadin reunapala. Sisäpinta rus 
keaksi lasitettu ja reunassa vaaleita 
kapeita raitoja poikittain. 

-Kaksi punasaviastian korvaa, joista 
toisessa astian reunaa ja siinä vaa-
leanruskea lasitua sisäpinnassa. Toi-
nen katkennus ja lasitettu kirkkaan-
vihreäksi. 

-Viisi lasipullon kappaletta. Tumman-
vihreää lasia. 

- Lasiastian kappale. Väritöntä erittäi 
ohutta lasia, jossa kapeita kohorai-
toja. 

Löytöpaikka 

-4,00-(-4,05)/ 
+2,00-(+2,20) m 

-Lukkokilpi. Rau~t~a~a~·-----------------r---

0 
1:1 



N:o 
TKHM 

17859:70 
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Esine 

-Rautahelan katkelma. 

-Rautahelan katkelma. Pää taipunut. 

0 

1:1 

-Rautaesine. Kulmikkaaksi taivutettu 
ja keskellä sekä molemmisssa päissä 
reiät. 

-Vyönsoljen kehä. 
-Rautaesine. Pää levymäinen ja keskel 
pieni reikä. Kapenee vartta kohti. 

0 

1:1 

-Rautaesine. Kaareva levymäinen esine, 
jonka toisessa päässä pyöreä reiällä 
varustettu lev 

~----

1:1 

Löytöpaikka 



N:o 
TKHM 

17859:70 

17859:71 

- 36 -

Esine 

-Rautaesine. 

0 0 

0 0 

Kolme rautarenkaan katkelmaa. 
-Kolme spiraalimaisesti.taivutettua 
rautarengas ta. 

-Rautarenkaan katkelma. 
-Kaksi rautanaulaa. Toisesta puuttuu 
nuppi. 

-Rautakiila. 
-Rautaniitin katkelma. Suuri litteä 
nuppi. 

-Taivutettu rautavarras. 
-22 raudan kappaletta. 
-Kuonan kappale 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnas-
sa jäRnteitä vihreästä lasituksesta. 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinnassa 
jäänteitä vaaleasta, kellertävästä 
lasituksesta ja pistekoristelusta. 

-Liitupiipun pesä. 
-Liitupiipun varren katkelma. 
-Kaksi lasipullon kappaletta. Toinen 

pulJon kaulaosasta. Vihreätä lasia. 
-Vaalean vihertävä ikkunalasin kappale 
-Rautahaka. Taipunut. 
-Rautaesine. Toinen pää spiraalimaises 
ti taivutettu. 

1:1 

-Neljä raudan kappaletta. 

Löytöpaikka 

-4,05/+2,00 m 

-4,.30/+3, 70 m 



N:o 
TKHM 

17859:72 

- 37 -

Esine 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu ja reunassa vaa-
suora raita sekä vaalea aaltoviiva. 

-Punasaviastian reunapala, jossa kor-
va. Sisäpinta ja osittain myös ulko-
pinta tummanruskeaksi lasitettu. 
~Punasaviastian korvan katkelma. La-
sittamaton. 

-Kaakeli. Ulkopinta kaareva ja rus-
keaksi lasitettu. 

- Kaksi Kaakelin sisäreunan kappaletta 
Jälkiä ruskehtavasta lasituksesta. 

-V i isi vaaleanvihreätä lasipullon 
kappaletta. 

- Kaksi tummanvihreätä lasipullon kap-
paletta. 

-Lasiastian reunapala. Väritöntä lasi • 
-Liitupiipun varren katkelma. 
-Riippulukko. Lukko-osassa poikittai-
sia syviä uurteita. 

-Kaksi ohutta rautahelan katkelmaa. 
-Puukko. 

1:1 

-Veitsen terä? 

f:f 

Löytöpaikka 



N:o 
TKHM 

17859:72 

17859:73 

- 38 -

Esine 

-Rautavartaan katkelma. Molemmista 
päistä taivutettu. 

1:1 

-Rautaesine. Levymäine~, toisesta 
sivusta kulmalle taivutettu. Levys-
sä pyöreitä reikiä. 

-- - -------- --- --

0 0 0 

0 0 0 
1: ( 

-17 raudan kappaletta. 
-Puutappi. 
-Viisi nahankappaletta. 

-Kaakelin kappale. Ruskea lasitus. 
-Viisi lasiastian kappaletta. Yksi 

tummanvihreä ja muut vaaleanvihreitä 
- Kaksi ikkunalasin kappaletta. Yksi 
vaaleanvihreä ja toinen väritön. 

-Lasipullon suuosa. Vihreätä paksua 
lasia. 

- Raudan kappale. 

Löytöpaikka 

-4,00/+4,00 m 

-4,05/+4,00 m 



N:o 
TKHM 

17859:74 

17859:75 

. q 

17859:76 
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Esine 

-Kolme raudan kappaletta. 

-Punasaviastian reunapala. Ulkopinta 
lohjennut kokonaan pois ja lasitua 
kulunut sisäpinnalta. 

-Kaksi punasaviastian kappaletta. Si-
säpinta vihreäksi lasitettu. 

-Punasaviastian kappale •. Sisäpinnassa 
jälkiä ruskeasta lasituksesta. 

~Liitupiipun pesän katkelma. Ulkopin-
nassa pystysuoria koristeraitoja. 

-Kolme liitupiipun varren katkelmaa. 
- Kolme lasiastian kappaletta. Tumman-
. vihreätä lasia. 
-Lasiastian reunapala. Vaalean viher-
tävää lasia. 

-Ikkunalasin kappale • 
-Rautanaula. 
-16 raudan kappaletta. 
-Kaksi kuonan kappaletta. 

-Kaksi punasaviastian reunapalaa. Toi-
sessa vihreä ja toisessa ruskea lasi-
tua sisäpinnassa. 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinnassa 
kirkkaanvihreä lasitus. 

- Kaakelin kappale. Vihreän keltainen 
lasitus. 

-Fajanssiastian reunapala. Valkoisella 
pohjalla sinistä kuviointia. 

-Fajanssiastian pohjapala. Valkoisella 
pohjalla sinistä kuviointia. 

-Ikkunalasin kappale. vihreätä lasia 
-Rautaesine. Taivutetusta rautavartaaf-
ta tehty. Toisesta päästä katkennut. 

Löytöpaikka 

-4,05/+4,10 m 

-3,20-(-4,00)/ 
+5,00-(+5,50) m 
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N:o 
TKHM Esine Löytöpaikka 

17859~L~_j~-~R~a~u~t~a:in~e~n~l~u~k~k~o~·-------------------t--------~()~ 

® 0 

17859:77 

- ? 

0 
-Rautanaula. 
-Kahdeksan raudan palaa. 
-Nahkajalkineen pohja. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinnas-
sa jäänteitä vihertävän kellertävästä 
lasituksesta. 

-Seitsemän punasaviastian palaa. Kol-
messa ruskea ja yhdessä tummanruskea 
lasitus sisäpinnassa. Yhdessä piste-
kuvioinnin jälkiä sisäpinnalla ja kah~ 
desta sisäpinta lohjennut kokonaan. 

-Kaakelin kappale. Kellertävän vihreä 
lasitus. 

-Kaksi fajanssiastian reunapalaa. 
-Liitupiipun varren katkelma. 
-Kaksi ikkunalasin kappaletta. Vaalean 
vihreätä lasia. 

-Rautanaula. 
-Rautaesine. Tehty taivutetusta rauta-
vartaasta. Toinen pää litteä ja leve-
nee päätä kohti. 

- Kaksi spiraalimaisestai taivutettua 
rautarengas ta. 

- Rautaesine. Katkennut. Päässä reikä. 

1:1 

0 

-4,00/+4,10 m 



N:o 
TKHM 

17859:77 

17859:78 

17859:79 

17859:80 

17859:81 

0 
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Esine 

-Katkennut rautaesine. 
-29 raudan palaa. 
-Kimpiastian reunapala. 
-Viisi nahan palaa. 

Rautanaula. 
-Pyöreästä rautavartaasta tehdyn rau-
taesineen katkelma. 

-Viisi raudan palaa. 

-Kaksi punasaviastian pohjapalaa. Si-
säpinnassa jäänteitä kellertävästä 1 
situksesta. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinnassa 
tummanruskea lasitus. 

-Kaareva rautavartaan katkelma. 
-Kolme raudan palaa. 

-Punasaviastian reunapala. Reunassa 
vaaleankeltainen lasitua ja sisäpin-
nassa tumma. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
-Rautanaula. 

-Punasavivadin pohjapala. Sisäpinnassa 
ruskea lasitua ja vaaleita koriste-
raitoja. 

-Rautahela. 

0 

0 0 
0 

-Suorakaiteen muotoinen rautahela. 

[) 
1: ~ 

Löytöpaikka 

-4,00/+5,00-5,50 

-4,00/+5,10 m 

-4,00/+5,60 m 

-4,00/+5,50-6,00 

0 





N:o 
TKHM 

17859:84 

17859:85 

2W &E 
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Esine Löytöpaikka 

-Rautaesine. 

t:f 

-Rautanaula. 
-Kaarevateräinen rautaesine. 

-Tylppäpäinen Ohutvartinen 

1:1 

-Spiraalimaisesti kierretty rautarenga • 
-Ontto pyöreä rautavartaan katkelma. 
-14 raudan palaa. 
-Kuonan kappale 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinnassa 
tumma lasitus. 

-Kiilamainen, paksu rautaesine. · 
- Rautaesineen katkelma. Pyöreän varren 

pähs s ä litteä levy, jossa pyöreä rei-
kä keskellä. 

- Pyöreävartinen rautaesineen katkelma. 
-Rautanaula. 
-Pi~en, kapean sahanterän katkelma. 

1: 1 

- Kaksi pyöreä tä rautavartaan katkelmaa 
- Viisi raudan palaa. 

-2,10/+5,60 m 

-2,20/+5,60 m 

1 1 

'· 



N:o 
TKHM 

17859:86 

17859:87 

17859:88 

17859:89 
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Esine 

-Punasaviastian pohja- ja seinämäpala 
Liimattu yhteen. Sisäpinta ruskeaksi 
lasitettu. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnal 
la ruskea lasitue ja valkoisia poik-
kiraitoja. Samasta astiasta kuin 84. 

-Punasavivadin kappale. Sisäpinnasta 
lasitue kulunut kokonaån pois, mutta 
näkyvissä jäänteitä vaaleista poikit 
taisista koristeraidoista. 

-Kolme liitupiipun varren katkelmaa. 
-Viisi vihreätä lasipullon palaa. 
- Kolme väritöntä lasiastian palaa. 
-Ikkunalasin kappale. Vaaleanvihreä. 
-Rautahelan katkelma. 

-Kuusi raudan kappaletta. 
-Viisi kuonan kappaletta. 
-Kaksi nahan palaa. 

-Kuusi nahan palaa. 

-Vihreä lasipullon kappale. 
-Lasin kappale. Väritöntä paksua lasi • 
-Rautalevyn katkelma. 
- Kaksi raudan kappaletta. 
-Seitsemän nahan kappaletta. 

Löytöpaikka 

-2,30/+4,30 

-2,30-(-2,40)/ 
+4,00-(+4,30) m 

-2,30-(-2,60)/ 
+4,00 m 
kiveyksen alta 

-2,40/ 
+4,30-4,40 m 



N:o 
TKHM 

17859:90 

17859:91 
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Esine 

-Kaksi punasaviastian reunapalaa. Reu-
nassa jäänteitä vihreästä lasitukses-
ta sisäpinnassa. 

-Punasaviastian pohjapala. Lasitua ku-
lunut kokonaan pois, mutta kuuluu sa 
maan astiaan kuin edellinen. 

- Kaksi punasaviastian palaa. Lasitue 
kulunut kokonaan pois. Kuuluvat edel 
listen kanssa samaan astiaan. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
-Viisi raudan kappaletta. 
-Kaksi puuesinettä. 
-Kolme nahan palaa. 

-Kaksi punasaviastian palaa. Sisäpin-
ta ruskeaksi lasitettu. 

-Fajanssiastian reunapala. Valkoisell 
pohjalla tummansinistä kuviointia. 

-Rautahela. 

1:t 

-Rautaniitin katkelma. 
-Rautanaulan katkelma. 
-Rautaesine. 

-Segmentin muotoinen rautalevyn katke 
ma, jossa kolme reikää. 

1:1 

Löytöpaikka 

-3,40-(-4,00)/ 
+5 1 80-(+6,00) m 



N:o 
TKHM 

17859:91 

17859:92 

17859:93 

17859:94 

17859:95 

17859:96 
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Esine 

-Kiilan muotoinen paksu rautaesine. 
-Rautavartaasta tehty pitkä ja kapea 
esine, jonka toinen pää poikkileikkatk-
seltaan pyöreä ja toinen pää litteä. 

-Neliskulmaisesta rautavartaasta tehtJ 
esine, jossa keskikohdalla poikittai~ 
pieni tappi. 

-Kiilamainen rautaesine, jossa terän 
jatkeena pyöreä varsi. 

-Spiraalimaisesti kierretty rautarengas. 
-Lyijynauha, jonka toinen pää kiertei-
nen. 

-Kaksi nahan kappaletta. 

-Nahan kappale. 

-Luuesine. 

III-IV KERROS 
-Pu.uesine. 

-Seitsemän punasaviastian palaa. Sisä-
pinnassa tummanruskea lasitus. 

-Kahdeksan punasaviastian palaa. Yhdes-
sä ruskea, yhdessä vihreä ja yhdessä 
vaaleanvihreä lasitus sisäpinnassa. 
Muista lasitus kulunut pois. 

-Fajanssiastian kappale. Vaalealla 
pohjalla sinistä kuviointia. 

-Kaksi kaakelin kappaletta. Pinnaas.a 
Ruskeanvihreä lasitus. 

-Kaksi liitupiipun varren katkelmaa. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinta 
vihertävänruskeaksi lasitettu. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinnas-
sa ruskea lasitus. 

-Liitupiipun varren katkelma. 

Löytöpaikka 

-3,60/+5,00-6,00 

-3,90/5,00 m 

-3,90/+6,00 m 

-1,50/+11,30 m 

-3,50-(-4,00)/ 
+5,50-(+6,00) m 

-3,80/+5,60 m 



N:o 
TKHM 

17859:97 

17859:98 

17859:99 

17859:100 
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Esine 

-Kahdeksan hahan kappaletta. 

IV KERROS 
-Sorvattu puuesine. 

\ _____ _;./ 1:~ 

-Pyöreän puuastian kannen/pohjan puo-
likas. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinnal-
la vihreän ja mustan kirjava lasitus. 

-Punasaviastian kahvan katkelma. 
-Kolme punasaviastian palaa. Yhdessä 

tumma lasitus sisäpinnalla ja ulko-
pinnalla jalan paikka lohjennut. Yh-
dessä kellertävän ruskea ja yhdessä 
vaaleanruskea lasitus sisäpinnassa. 

-Kaksi kaakelin kappaletta. Toinen 
sisäreuna. 

-Harmaasaviastian kappale. 
- Kaksi fa janssiastian kappaletta. Val-
koisella pohjalla sinistä kuviointia. 

-Kolme liitupiipun varren katkelmaa. 
-Neljä lasinkappaletta. 
-Raudan pala. 
-Puuesine. 

-Kaksi nahan kappaletta. 

Löytöpaikka 

-3,80/+5,80 m 

-2,00/+1,50 m 

-1,80/+2,00 m 

-1,50-(-2,00)/ 
+2,00 m 
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~----------~--------------------------------------~r-------------------N:O 
TKHM 

17859:101 

17859:102 

Esine 

-Viisi nahan kappale~~a. 

-Seitsemän nahan kappaletta. 

Löytöpaikka 

-1,50/+3,50 m 

-1,50-(-2,00)/ 
+3,50 m 

17859:103 -Kolme punasaviastian reunapalaa, yh-
dessä tummanruskea, yhdessä ruskea ja 
yhdessä tummanvihreä lasitua sisäpinn~s-
sa. 

-Punasaviastian pohjapala. Sisäpinnas-
sa jäänteitä kellertävästä lasitukses~a. 

-Kolme punasaviastian palaa. Sisäpin-
nassa tummanruskea lasitus. 

-Punasavivadin pala. Sisäpinnassa rus-
kean ja vihreän kirjava lasitus 

-Kaksi punasaviastian palaa. Toisessa 
sisäpinta ruskeaksi lasitettu ja toi-
sessa jäänteitä vihreästä lasitukses-
:ta. 

-Kaakelin kappale. Jäänteitä vihreästä 
lasituksesta. 

-Kaakelin kappale. Sisäreunasta. Jään-
teitä ruskehtavasta lasituksesta. 

-Kaksi fajanssiastian kappaletta. Val-
koisella pohjalla sinistä kuviointia. 

-Fajanssiastian kappale. Sekä sisä-
että ulkopinnassa keltaisella pohjal-
la ruskeata ja vihreätä koristelua. 

-Viisi liitupiipun varren katkelmaa. 
-Lasipullon pohja. Vaaleaa vihertävää 
lasia. 

-Vihreä lasiastian kappale. 
-Kolme ikkunalsin kappaletta. Yksi vä-
ritön ja kaksi vihertävää. 

-Rautanaula. 
-Raudan kappale. 
-Puuesine. 
-Kaksi nahan palaa. -1,50-(-2,00)/ 

+4,00 m 



N:o 
TKHM 

17859:104 

17859:105 

17859:106 

17859: 107 

17859:108 

Esine Löytöpaikka 

-Kaksi nahan kappaletta. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinta 
lohjennut pois, ulkopinnalla vihreä 
lasitus. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinta rus-
keaksi lasitettu. 

-Li i tupiipun varren katkelma. 
-Ikkunalasin kappale. Vihertävää lasis. 
-Rautapultti. 
-Raudan kappal e. 

-Punasavivadin reunapala. Sisäpinnasss 
jäänteitä vaaleankeltaisesta lasituk-
sesta ja pistekoristelusta. 

- Punasaviastian reunapala. Sisäpinta 
tummanvihreäksi lasitettu. 

-Punasaviastian pala. Sisäpinnalla 
tummanruskea, erittäin paksi lasitus. 

-Harmaasaviastian kappale. 
- Kaakelin kappale. Ruskea lasitus. 
-Liitupiipun pesän seinämäpala. 
-Kaksi liitupiipun varren katkelmaa. 
~Ikkunalsin kappale. Vihertävää lasia. 

-Puuesine. 

-Fajanssilautasen pohjapala. Valkoise la 
pohjalla sinistä kuviointia. 

-2,00/+6,00 m 

-2,00/+6,50 m 

-1,50/+9,00 m 

-1,80/+9,00 m 

-Raudan kappale. -2,50/+3,00 m 



N:o 
TKHM 

17859:109 

17859:110 
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Esine 

-Punasavivadin reunapala. Siaäpinnass 
harmaanvihreä lasitus. 

-Punasaviastian kappale. Lasitus kulu 
nut kokonaan pois. 

-Kaakelin kappale. 
-Harmaasaviastian kappale. 
-Liitupiipun pesän katkelma. Ulkopin-
nassa kohopistekoristelua. 

- Kaksi liitupiipun pesän katkelmaa. 
Toisessa ulkopinnassa kohokuviointia, 
mm. kukka-aiheita. 

-Lasiastian pohjapala. Tummanvihreää 
paksua lasia 

-Neljä tummanvihreää lasiastian palaa. 
-Kaksi vaaleanvihreää lasiastian pala • 
-Yhdeksän ikkunalasin kappaletta. 
-Taivutettu rautavartaan katkelma. 
-Neljä raudan kappaletta. 

-Harmaasaviastian kappale. 
-Kaksi kaakelin kappaletta. Toisessa 

jäänteitä vihreästä lasituksesta ja 
toisessa valkoisella pohjalla sinis-
tä kuviointia. 

- Lasiastian kappale. Tummanvihreää 
paksua lasia. 

-Vaaleanvihreä lasiastian kappale. 
-Ikkunalasin kappale. Väritöntä lasia. 
-Kaksi liitupiipun varren katkelmaa. 
-Kaareva rautaesine. 

1:1 

Löytöpaikka 

-2,50-(-3,00)/ 
t3,50-(+4,00) m 



N:o 
TKHM 

17859:110 

17859:111 

17859:112 

17859:113 

17859:114 

17859:115 
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Esine 

-Rautaesineen katkelma. 
NIITTI 

1 0 
1 

____ J 1:1 

-Kaareva rautaesineen katkelma. 
-Viisi raudan kappaletta. 
- Rautamöykky. 
- Kuonankappale. 
-Puuesineen katkelma. Mahdollisesti 
pyykkipojan puolikas. 

1:1 

-Yhdeksän nahan kappaletta. 

-Yksitoista nahan kappaletta. 

-Harmaasaviastian kappale. 
-Rautanaula. 
-Raudan kappale. 
-Viisi nahan kappaletta. 

- Kahdeksan nahan kappaletta. 

-Reiniläisen harmaasaviastian pohja-
pala • . Sisäpinnalla harmaanruskea la-
situs. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnal-
la ruskean ja keltaisen kirjava lasi-
tus. 

Löytöpaikka 

-2,50/+4,00 m 

-2,50-(-3,00)/ 
+3,50-(+4,00) m 

-3,50/+2,00-3,00 

-3,80/+4,30 m 

-3,80/+8,00 m 



N:o 
TKBM 

17859:115 

17859:116 
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Esine 

-Posliiniastian reunapala. Sisäpinta 
valkoinen, ulkopinnalla valkoisella 
pohjalla sinistä kuviointia. 

-Neljä fajanssiastian kappaletta. Vaa-

Löytöpaikka 

lealla pohjalla tummansinistä kuviointia. 
-Liitupiipun varren katkelma. 
-Lasipullon pohja. 
-Rautavartaan katkelma. 
-Ohuen rautapeliin kappale. 
-Paksu kimpiastian pohjapala. 
-Nahan kappale. 
V KERROs 
-Neljä punasaviastian reunapalaa. Yh-
dessä tummanruskea, yhdessä kellertä-
vänruskea ja yhdessä ruskea lasitua 
sisäpinnassa. Yhdessä ei lasitusta. 

-Punasavisen kolmijalkapadan jalka. 
Padan sisäpinnalla ruskea lasitus. 

-Punasaviastian kahvan katkelma. 
-Punasaviastian pala. Sisäpinnalla vi-
hertävänruskea lasitus ja ulkopinnal-
la lohkeama, jossa ollut jalka. 

-Yhdeksän punasaviastian kappaletta. 
Sisäpinta ruskeaksi lasitettu. 

-Viisi punasaviastian kappaletta. Si-
säpinnassa vihertävänruskehtava lasi-
tus. 

-Neljä reiniläisen harmaasaviastian 
kappaletta. Liimattu yhteen. 

-Kaksi kaakelin kappaletta. Ulkopin-
nassa kukka-aiheisia kohokuvioita. 

-Kaksi kaakelin kappaletta. Jäänteitä 
vihreästä lasituksesta. 

- Neljä kaakelin kappaletta. 
-Fajanssilautasen pohjapala. Valkoisel-
la pohjalla sinistä maisemakuviota. 

-Valkoisen fajanssivadin pohjapala, 
jossa myös reunaa. 

-Valkoisen fajanssilautasen reunapala. 

-4,00/+11,00-12, 



N:o 
TKHM 

17859:116 

17859:117 
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Esine 

-Harmaasaviastian kappale. 
-Liitupiipun pesän seinämäpala. 
-Yhdeksän liitupiipun varren katkelma • 
-Kaksi lasiastian kappaletta. Tumman-
vihreätä lasia. 

-Kuusi ikkunalasin kappaletta. Vihreä 
tä lasia 

-Sakset. Rautaa. 

1:1 

-Rautanaula. 
-Rautanaulan katkelma. 
-Raudan pala. 
-Kaksi puuastian pbhjan kappaletta. 
-Kaksi kimpiastian kappaletta. 
-Kaksi kiilamaista puuesinettä. 
-Puutappi. 
-31 nahan kappaletta. 

IRTOLÖYTÖJÄ 

-Punasavivadin reunapala. Sisäpinnas-
sa jäänteitä vihreän, ruskean ja kel 
taisen kirjavasta lasituksesta. 

-Kaksi punasaviastian reunapalaa. Toi 
sessa ruskea ja toisessa vihertävä 
lasitus sisäpinnalla. 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnas 
ja palon merkkejä. 

Löytöpaikka 

-2,00-(-4,00)/ 
+2,00-(+4,00) m 

-Kolme punasaviastian pohjapalaa. Yhd s-
sä sisäpinnassa vaaleanvihreä lasitu • 

-Kahdeksan punasaviastian kappaletta. 
Kolmessa tummanruskea ja kahdessa va -
leanruskea lasitus sisäpinnassa. Yh-
dessä ruskeankirjava lasitus sisäpin assa. 



N:o 
TKHM 

17859:117 

17859:118 
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Esine 

-Harmaasaviastian pohjapala. 
-Kaksi kaakelin kappaletta. Toisessa 
kellertävä lasitus ja toisessa vaa-
lealla, hiukan ruskehtavalla pohjal-
la vihreitä j a keltaisenruskeita ku-
vioita sekä kohokuvioita. 

-Kaksi fajanssiastian reunapalaa. Toi-
nen valkoinen ja toisessa ulkopuolel-
la valkoisella pohjalla sinistä ku-
viointia. 

-Valkoinen kaakelin kappale. 
-Lasihelmi, valkoinen 
-Lasipullon pohja. Vaaleaa vihertävää 
lasia. 

-Kaksi tummanvihreää lasiastian palaa. 
- Kaksi ruskeata lasiastian palaa. 
-Väritön ohut lasiastian pala. 
-Seitsemän ikkunalasin kappaletta. 

-Rautainen lukko -

Löytöpaikka 

1 --\ 
\ 

-Saranan katkelma. 
J 

W= 
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- Rautaesineen katkelma. Lenkki päässä. 
-Paksu litteä rautalevyn katkelma, jos-
sa reikä. 

- Rautavartaasta spiraalimaisesti tai-
vutettu reneas. 

- Kolme rautanaulaa. 
-Rautanaulan katkelma. 



N:o 
TKID1 
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Esine Löytöpaikka 

-Taivutetun rautavartaan katkelma. 
-Rautaesineen katkelma. Levymäinen pää 

jonka keskellä pieni reikä. 

- Kaksi k impiastian palaa. 
- Fä t kä köyt t ä . 
- Tuohen kappale. 
-14 nahan kappaletta. 

-Kaksi kenkälaatikollista rautakuonaa. 














